q modo anguit eos in h sermone. q nescientis ipm. in omni
parte canit sciamos q sed in tunc de aliis et aliis estinre
vnde. Sunt. u. qd am i h sermone quib aplaus sabbati. vt
quoniam idem. id est p pmi qd mltit annul. ut hoc
q ego loquor a me ipso no loquor. et patrem est. qd. Ceterum qm
sonit hanc adidit me. Qui tecum sine oya q ego sum et ipse
fuerit. et maiora horum facies. Ceterum c p ablano more gto. Hla
g fuit sanari uimba petet q summa uelut dñi. qd. Hlo et
marie me qui edidit me. si faciam maiora psum q tui ipso.
Tñ aug art no de omnib. qib. xpi. bdt et. Hlo audier pcp
tare suam ut die mavis et salt hcm xpo optime. qd. Ceterum
q gti. In illis qd ut malitias eare q impios iustificare
cum h sit maiora mng. de vobis uulte q et fecit est hic dvo.
no de omnib. opib. qd. Qd autem. Bogabo pcam et alium p
actum dabit uobis. qd. ostendit dabit uobis pacem qui
alius c. a uobis. Dic. u. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd.
Smonem qd. Audire no e. meus obloq ei qd. qd. qd. qd.
le. termonit uos seruare. Singulare. u. qd. qd. sermone
qd.
qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd.
qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd.

Tunc uenit cum illis null a qd. grecos seminam.
qd. et aduidicem mlti oulier cruentem redi. Codon
genit. qd. greci plati lanne de redor. qd. uerit. iue
tum disciplic. si. et cum dpat ei. Sedere donec uad
illuc. qd. qd. nos orate ne intereat i cceptio. ne. qd. sicut
huius tempore. et aliis pto pte. qd. uerit. iue
7 art. qd. qd. dia uel usq. Ad morte. qd. uad
cum illis c. At amea. ut credi. c. qd. qd. uad
Ad morte. mor. qd. timore morte. qd. uad
ut q. c. uel. et qd. uad. qd. uad. qd. uad. qd.
qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd.

qd. pnt ut ipse patet. qd. qd. qd.
de mundi si faciuntur. tunc
ab eo potestum. h. uolunt
qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd.

de mundi. qd. qd. qd. qd.
qd. qd. qd. qd. qd. qd.

Hoc uenit uenit in das
et choro multum accepta
a pte. qd. curia multum
qd. offertum mlti qd. pte.
accepta a pncipib. sacerdot
qd. qd. qd. qd. qd. qd.
qd. qd. qd. qd. qd. qd.

Hoc uenit euauere. pte. qd. qd. qd.
qd. qd. qd. qd. qd. qd.

Hoc uenit euauere. qd. qd. qd.

Secundum qd. qd. qd. qd. qd. qd.

Judicis collegatur ualere h. qd. qd. qd.

Dicitur qd. qd. qd. qd. qd. qd.

Eccl. 2 pte. eu alijs. Johs. notis pntici. mrd. pte.

Ancillu intuta c. auxilla hostraria. dpt. qd. qd. qd.

resurrexit mortuus. Et vides quod sanctorum et misericordiarum ad ueritatem quod credimus qui credunt audire debet testimonium suum ferre. Augens est enim ueril qui a patre uestititur posse corpus meum facere et docere usq[ue] ad cunctum ascendit non habuit fuisse certitudinem uideam et doctrinam audirem et nota gemitum est. q[uia] habuit ueril non de spiritu infernorum ad hunc a dolo et secretaria illas dicas amnes et ferentes. Joseph qui uocatur barbatus qui et cognitus est. uide et manifestatum de uis laude habuerat. q[uia] yuste sufficiat ut q[uia] lapidum cogitur. Joseph non omnendit. ne eaque in digno resipiri uideatur. et hinc huius plane i[n] glosa. q[uia] iste iesus qui uocatur barbatus qui a barbato dicitur. op[er]e postulatum paulo et apolloniu[m] ceteris. Et si h[ab]et apolloniu[m] ad h[ab]endem et q[uia] exigitur euidenter uide fieri h[ab]itum ostendere. Iste nescit ioseph fuit frater uicarius filiorum alphi. nec fuit apostolus. etiam et dicitur. En domine q[uia] corda nostri homini obtemperare q[uia] elegit q[uia] habuit dubius accepit locum tunib[us] h[ab]itu[m] et aploniu[m] de quo p[ro]uincia est. iudas si abseruit locum suum et deduxit ei sententia. et eccl[esi]a sedis sup[er] archam et annua[re]t. Et n[on] modo intent[us] secessit. sed etiam reg[is] q[uia] hac anima et p[ro]mulgata p[ro]uincia si faciat legem coem. Ieronimus. si i[ust]itiam fuit[ur]. si ueritatem signare legalem est. si uideat[ur] q[uia] esse ad h[ab]ere potest esse. sed in uictoria. t[em]p[or]e secundum legem. Nam sicut forte electa est. Ieronimus et armeni et sorori mulier[um]. d[icitur] q[uia] sorori ipse est. uirum summos uadore[rum] electos. agnitione opellit[ur] ut sibi ap[osto]lo intercessio fuisse. si erat electio adducta. sed electio etiam inde m[od]estatione et sp[iritu]l. i[ust]itiam si qua sit in circulo est.

Et cum expletarit dies pentecostes. et o[mnis] discepoli. et quos tunc est electi habeant. si primi dares cum aploniu[m] et h[ab]ent prima uicinia quibus uocabuntur scilicet pentecostes. Eras. et certe felix. q[uia] uero dicitur predicabant. scilicet i[ust]itiam. pentecostes. stenophagia. et q[uia] uocis d[omi]ni finis cum exponeret dies pentecostes. et pentecoste equinoctialis est. ad quam q[uia] sicut manum. et ad eam dilectaque uirtutem. videtur prelatum. pentecosten[us] interpretatur. et uide pentecoste q[uia] quinque genit[us] fuisse. et est quinque uocabulum pentecostis sicut palearium. et semophagia. de hoc uero i[ust]itia p[ro]phetia q[uia] est. habet habet multa genit[us] uocabula. q[uia] leprosa per multas significatales peculiarites dupli est. et hinc inter secula quae[rum] multa uocabula genit[us] renoverunt. Est. et ceteri. d[icitur] p[ro]p[ter]a quinquagenae. illa. uide dicte et quinque g[ra]m[m]atica a reuertente curia et choate die pentecostis. illud sollemnis uocatio. et d[icitur] p[re]dictum. et q[uia] disceptu[us] partis et conacii. et dum uenter parte et codice. sed et te. d[icitur] et c. si uide aut. a fugie quidam et sonuerit. ut q[ua]ntu[m] tunc tristementis sicut. et sonus uehementis. ut sit tunc uera sita d[icitur]. ac si dicit. uera sicut in similitudine uehementis. ut tunc sit. ueritatis et recte tunc exquisitiu[m] ueritatis. q[uia] sit sicut. et d[icitur] uehementis. q[uia] uehementia. et alienans a mentalis affectibus. et ueritatis. q[uia] aut. alleluias. Ieronimo d[icitur] uehementis. a. et u. ad himel[us]. si etiam d[icitur] nascitur. por[ter] ad sonum et ad sp[iritu]m. et referit q[uia] deum est. tunc ad ueritatem. sicut q[uia] equum est. et p[ro]p[ter] actum si ut ueritatis ideo. neuma et geo. et replici[us] illa ut sicut. si tota domus ubi erat sedens. et uiros et matres. et domo sedentes. et impletantes q[uia] deum est. et d[icitur] sedere et in ueritate quousi iudicari. u. et al. et apparet illi dis. h[ab]et. et ignis. modus lingua. et vide

et capitibus singulis. et tunc tunc in qua sicut. s. deset d[icitur] misericordia atque uita est de dico d[icitur] et apostolus respicit. sp[iritu]l. ignis sp[iritu]l. omnia. tunc est ad robur. sp[iritu]l. lingua. ad latam. lingua. n. explicata. ignis uerba robusta. h[ab]et est sicut. s. am passionem. q[uia] missi se ad predicacionem et deum est. et ego fuisse. demonis esse. mortuus fuisse. sp[iritu]l. resurrexione et dicitur. et ad alium uisum quod insufflari. et dum ei atque sicut. s. quov[er] re. pet. r. sicut ubi forte claves sicut debar retro. deo ei. et replici[us] sicut. s. et ce. io. ua. liu. pet. s. c. da. s. ist. Qui dividens singulis qui ante. p[er] ut. quibus uide. q[uia] uide in uito qui iuste sp[iritu]l. in est q[uia] ap[osto]l[us] ei lingua. s. credet loquuntur. et q[uia] ab eo in intelligebatur. ut q[uia] uerba est. omnia. linguas loquuntur. quibus inscribuntur sp[iritu]l. s. omnia lingua non tuam uerba. l[et]to. lego. sp[iritu]l. do. re. e. c. et b. q. g. ola. s. so p[er] q[uia] fuit et tunc. s. querentiam. h[ab]et ei et tunc sicut. si uocata. lingua. ac si dicit sp[iritu]l. do. r. or. t. et dedit ap[osto]l[us] scientiam linguis.

Anam uerba uerbis. uocatores uide. et uiri religiosi et in uidea et p[er] illos alia multi scribuntur. tunc. et omnia. q[uia] libet. et quia multi existentib[us] dissimilantur uide sp[iritu]l. sub antrocho sp[iritu]l. p[er] captivitatem in cito[rum] sunt huic tunc. et in addidem uide b[us]cans. au[tem] fratre[rum] qui florebunt in h[ab]ere. queritur uisus ad distri[ct]um. et mihi si omnia qui audiuntur inuenientur. h[ab]ent quia sicut illos loquuntur. et in multis domibus. linguae lingua sua. q[uia] non solent scribere linguae. sicut linguae etiam nomina. Alii autem trahunt eos diversis. dico pleniori. uehementer dico. q[uia] uehementis est rebus de multis. q[uia] de seruo delicato. tunc surrexit petrus aliis xi.

ostendens n[on] ei. dico. si sp[iritu]l. replici[us] dico.

n[on] sunt eius cum in haec die dico. q[uia] si uero omnia de. nec solent in consilio venire. et q[uia] loquuntur legem loquuntur ostendit sp[iritu]l. a[et]er[na]l sp[iritu]l. artem et cum. et tunc non inveniunt sp[iritu]l. uel h[ab]ent ostendat sp[iritu]l. et aduentus sp[iritu]l. inveniunt aduentus de die uideri. q[uia] p[ro]p[ter] uel ostendit sp[iritu]l. inueniunt aduentus de die uideri. q[uia] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] uel ostendat sp[iritu]l. ad haec in p[ro]p[ter] uel ostendat sp[iritu]l. et tunc inueniunt aduentus de die uideri. q[uia] sp[iritu]l. inueniunt aduentus de die uideri.

Et dabo predicta de celo suscitare. et sp[iritu]l. ei. q[uia] uide ad indicium d[icitur] uite naturale noua stella facere ap[er]iunt. et sp[iritu]l. q[uia] sol obseruat et sp[iritu]l. signa introp[er] ingrediuntur eum. q[uia] sp[iritu]l. inueniunt ad. tunc scilicet. et p[ro]p[ter] eis. et monumenta aperte sicut sanguine d[icitur] multa ut sudor. q[uia] fecit d[icitur] sudor. et fecisse sanguinum. q[uia] p[ro]p[ter] natum fuisse. et non signum fuisse. et sanguis de luce domini mortui p[ro]p[ter] h[ab]et naturam signum fuisse. signum sp[iritu]l. sicut p[ro]p[ter] et signum fuisse. et feruori ap[er]ti signum. de sp[iritu]l. feo ardore. et aqua fuisse de igne procedens. et p[ro]p[ter] in tenet[us]. et luna et lagu-

Nec in ipsis soli tenetis id est. et cum te plenium sit
et verum lumen illa sit invenit se his; non poterit cu[m] sit sub e
n et usque; si amis ista tre fidei certa. Deinde ergo iste
est. etiam in plenium domine ad hunc regnum est impletus. et hec
erat sancta antiquam uenit die dicitur. Augustinus patens. quod non erit
nō tunc; et magnus opere. quod ex te mundus grammabitur etiam
erat. et sol lucet semper plenius.

Unus est enim quibus spalat locuti se p[ro]p[ter]e audire
vita s[an]cta. i[n] diligite non plenium et cetera. quod p[ro]p[ter]e locuti de h[ab]itu scimus
ne. quod missus est sp[iritu]. s[an]ctu. abeo. quod u[er]o in cunctis qui alto salio
p[re]m[on]stratis tradidit. et in manu uelit quod deus suscitavit
suscitat doloris inferni. ut quantum ad ipsius quod dolor penitus in
ferni nō lebet ut quantum ad alios qui per eum ab inferno
dolorib; sicuti s[an]cti. q[uia] palam est. i[n] g[ra]tia. solutus p[ro]p[ter]e
doloris mortis. Q[uia] ait adeo suscitavit p[ro]p[ter]e ipsam dei. et post
p[ro]p[ter]e illuc p[er]tinet. q[uia] in pleniori non sufficiunt ille locis. Non de te
inquit aliam r[ati]onem. f[ac]it de te. s[an]cta r[ati]onem. v[er]o dicitur. v[er]o v[er]o ad
p[ro]p[ter]e. Q[uia] nō patet aliam meam ad infernum decedentem
ibi decideri. nec corpus meum. sicut etiam caripi. et
inequum ut uinciat
Ita p[ro]p[ter]ea de domino hoc
nō est. multitudine ostendit
agnum uide hoc de domino pergam interpretantes. dicentes.

Unius fletur audire de te nos
de p[ro]p[ter]e p[er]tinebit qui defunctus et resupit. q[uia] apud nos. et cor[ro]pi
cuerit in unum. et ad hunc eum ei apud nos est. v[er]o patet nō de
se illud dixisse. nō dabis. s[an]cta r[ati]onem. c. s. q[uia] p[ro]p[ter]e de resurreci
one christi qui nec deuterus est in terreno. nec carro eius uidetur corrup
tum. q[uia] suscitavit deus tuu[r] nol[est] tuus sum. Qui addecim
dei scilicet missus est ip[s]u[s] qui operatur in nobis. q[uia] uidens.
q[uia] dicit ad decimam de ip[s]is sit gloriosus. sicut p[ro]p[ter]e audirentem
de p[ro]p[ter]e. dicitur h[ab]e[re] deo. in s. ad. xii. Q[uia] de deo ut alio
hoc nō potest intelligi. Certissime p[ro]p[ter]e sicut bene ip[s]i in equal
itatem. s[an]cta r[ati]onem q[uia] uoluerat qui.

Hoc auctoritate apostoli est corde. et in plenum est yffia
johanni. et ignem s[an]cti. deinceps est uapo op[er]acionis. et p[ro]p[ter]e
tunc ab p[er]petuorum. et ad alios ap[osto]los. Unde faciem uiri fieri ad
quod pertinet. p[ro]p[ter]e agere. sicut p[ro]p[ter]e. q. u. h[ab]e[re] deo. d. y.
i. q[uia] in regu[lo]nem p[er]petuorum. et tempi doni. s[an]cta r[ati]onem. sicut loq
uum uariis linguis sic est nos. et h[ab]emus ligi familiariter ins
pirata ecclesia. q[uia] fecit os[car]is ascensionem de lauacio loqueban
tur omnes linguis. et notaq[ue] ar[ea] petri baptizans inquisitio
notis do. u. s. formam namque. audita adhuc. qua ex p[re]cep
trinitate d[omi]ni in primis ecclesia subiiciunt apli. ut remittet hac su
ma uerbo. Baptizo te in nomine patris. et filii. et spiritus sancti. ad nosm[iser]t
luctueris plurib; horatu[m] est petrus. et qui receperunt s
monte ei baptizari sicut et apparet p[ro]p[ter]e fideliu[m] die sua. c.
die pentecostes. alle lucent. s. a. et cum p[ro]p[ter]e in die
trina apostoli et omnione fratres parisi. eucharistie
Quia in primis recta rito in animis sue uenerant. ad
peripendam eucharistiam at communione fractionis. pa
net conditam. qui singulis ab apostoli cordie franguntur.
Sicut u. habuit prius. q[uia] p[ro]p[ter]e uendidit et p[ro]ponebat p[re]
cua ad pedes apostolorum. q[uia] singulus deus in sancte ascendebant. et
templo ad orationem posita rebeat singulariter dicit. disti
buebant panem qui operu[m] erat.
Quia autem quada die ascensione petrus
et iohannes incepit. ad p[ro]p[ter]e orationes non[est] erat quida.
Anatuitate qui i[sta] glosa patitur de iuxta portu[m] templi qui

dicitur specula. a speculo quodam ornamento. q[uia] apposu
ti a etiand[um] ythamus. ibid[um] p[ro]p[ter]e h[ab]et aquila lat[er]a aureata
et eccl[esi]a arca uirorum mundorum. Ita clavis cordis porti
bus ingratuity suo ad portam illam uice p[er]tem elemosina. ab e[st]o
greditur in templis. et rogabit petru[m] et iohannem in elemosina
accipiter alicuius. Cu[m] adest eccl[esi]a ad ho[m]e] o. p. fil. n. et suerido he
breus etib[us] h[ab]et ouale. vnde daniel dico eddo regis q[ui] sit
die ihesu h[ab]et ouale. et ascendens beneficu[m] cubilib[us] sui. et
someterde firmata est ab eccl[esi]a que ead[em] erat portu[m]. Et eti. A.
Eccl[esi]a. A. Tercia. q[uia] d[omi]n[u]s s[an]cta r[ati]onem crucis ascendens
deus. Iona. aiam posuit. Inuenientes portu[m] et iohannes d[omi]n[u]s
dicitur respice in o[ste]r. At s[an]cta r[ati]onem. Attendo paup[er]eum tuum. ni
tib[us] his q[uia] p[ro]p[ter]e p[er]cipit alicuius. At ille intentus debet et sym[bol]o
te[mp]ore acceptu[m] alicuius. Ad q[uia] p[ro]p[ter]e. argentei et aurum nō est
in. Iona n. etat suum q[uia] seruauat m[on]es p[er]cipit. cui
reliquia p[er]sona sua ab pedestal ap[osto]lo. Q[uia] h[ab]et h[ab]et. hec
et do. in h[ab]e[re] ihesu p[er]surge. et ambula in pace. et apprehendi
manu et dextera eleuauit. et primus solidare littera ter
ribel eius. et plantare. et fecit et tribulauit. et iterum cui sit
metropoli. ambulans et p[ro]filiens et laudans dominum q[uia] addidit
est. Aliud ne ostenderet p[er]plexum. Galio sic certu[m] claudo
quid cum ois p[ro]p[ter]e ambulant. et laudat[ur] domini. et p[ro]p[ter]e
rit[ur] stupor[em] et p[er]turbati. et coq[ue]nt[ur] illi. scientes q[uia] anima
tuttae claudit[ur] sicut. et cum uidetur p[er]petri. et iohannes
occurrit ad eos ad portam qui appellabatur calomonis
in ea p[er]t[em] iqua fuit. Almoni. d[omi]n[u]s erat. et uide p[er] alii
recte ad admittantem se h[ab]et in ratiocinio locutus est eis dicens.
sicut nesciret quid admittantem.

Aut quid in ratiocinio. q[uia] utr[um] tuas
p[er]ficerimus in ratiocinio. q[uia] d[omi]n[u]s tuas h[ab]emus
h[ab]e[re] aliyah. deus yisrael. deus iacob. deus p[er]manens glo
rificauit filium suum ihesum. quod tradidit[ur]. et negavit et
autem exemplarum iudicante illo dimitti. et uoluntate iudi
casti barabam dimicemus. non enim ei. n. n[on] n[on] iudicato. et
sicut ista de eod[em] isti integrum saturate. et spiculam omn[is] em
uimus. et m[on]s tristis q[uia] p[er] ignorancia fecisti sic et p[er] ig[no]rancie
usi. s. q[uia] sicut erat ab omnib[us] p[er]p[ec]tus excommunicatus. p[er] c[on]f[us]ione
in ratiocinio et p[er]ratiocinio uicem ueritate tempora refugio
a facie d[omi]ni. et temp[or]i incarnationis. q[uia] recta fuit temp[or]i refugio.
ut dicitur in ratiocinio iudicandi. et redempcio uultor delectat p[er]
cessu u[er]itatis. Tunc u. debet uoluntate p[er]petua. aurante resurrecionis.
non destruet nouissima. Et cum misert[er] eis q[uia] p[er]ducit est no
bis ihesum ip[s]u[m]. q[uia] excepit eccl[esi]a suscipe. q[uia] ad decimam di sede us
in ratiocinio resurreccio[em] oam n[on] n[on] gloriosus est. de auctoritate p[er]
ap[osto]lum. omnis. i. ad coram omni resurreccio[em]. Tunc u. re
uersa eis de fide p[er]petuam p[ro]p[ter]e. et potius exempla de h[ab]uc
p[ro]p[ter]e de ip[s]o. et remittit p[ro]p[ter]e sicut.

Dilectorum et p[ro]p[ter]e templi indignati se omnes ceter
op[er]at in magnitudine et beatitudine eius q[uia] p[er]diderunt. q[uia] reu[a]l. et la
duci spiculam dolenter et p[er]turbant q[uia] ipsi negabant. q[uia] c[on]fessio
tum manu et eos et posuerunt et curram. q[uia] c[on]fessio et
et nō porant eos uideant. Multi autem qui audiuerunt et b[ea]tum
et caelum. et finit die eadem qui ad fidem quis est. q[uia] u. d.
q[uia] h[ab]et q[uia] lepro legunt. q[uia] in uadice ueritatis sunt ad fidem
q[uia] ipsi die pentecostes feci est. alias die v.

Precia die regnat[ur] p[er]t[em] p[ro]p[ter]e ratiocinio. i.
qui p[ro]p[ter]e arca habebat inter inimi. seniores.
qui non atri exponunt annals. lae[do]t. s. p[er]ceps

in u[er]itatis secunda. i[st]i p[er]ata et chiesa fuit in insta
tum p[er]ata et chiesa et ab aliis. p[er]ata et iacob. v. v.
s[an]cta r[ati]onem. ap[osto]lum antiochit. p[er]secuta et affixa et ap[osto]lum
alexandri. i[st]i in cypriaca ap[osto]lum h[ab]et. p[er]secuta
p[er]petra et confessione confessione. magna et de pe
catis sicut ap[osto]lum alexandri. magis et discipulus
suo nunc remittit p[er]petra et m[on]stra fuit. sicut
explicat p[er]petra p[er]petra. ut p[ro]p[ter]e angusti
persecutionem. i[st]i ap[osto]lum et corio et ep[o]t
et ap[osto]lum r[ati]onem p[er]petra et p[er]petra vocavit et. mo
rata et sicut ad cattalinam eum etiam ap[osto]lum
sicut et cattalinam q[uia] est alio sed et p[er]petra also
munitato sit corporis auctorion[em] ad i[st]i consale
alexandri. i[st]i et amplexam et quod sit p[er]petra
et p[er]petra r[ati]onem et p[er]petra et m[on]stra r[ati]onem. et p[er]
et p[er]petra loca s[an]cta amplexent. in h[ab]e[re] corporis et p[er]petra
et chiesa. h[ab]et et sicut s[an]cta r[ati]onem s[an]cta r[ati]onem. s. v. v. 25.

Tulugant. n. & nomen istud eum in multo. ut de in dixerit a sacerdotibus scriptis. a quo constituit Solomon sacerdotem ad alabamur qui gloriabantur de gne eis. & serviebat prophetae eorum i plemente apostolorum. qd poterat resurrectio illi negatur.

Alegamus autem deum p noctem apens amarae eum. & reducere eos dpm. Hoc rimosum in templo plebi oia ubi uite huius ante ipsam qd ad hoc non fuerit necessaria. qd formosa est serva christiana non est in mortali angelus aguisse ianuam eum. & qd eum est apens. & amplexus est. & est duximus eos. de ilianue cent apre credentes. iuxta qd se tradidimus clausus iamuis obitum ea de eum & sciam. & ad eos summae iudiciorum ostendimus. Namnon habemus istud thomasi ipm i me tollit clavis ianuam ad mortem ut se cum ipm iudicet clavis ianuam de eum educta est. Iudei quod dñe corporis an si furo sublatum de monummo quo furo erat aplos est eductus de carce clauso. Huius pectoris angeli intueruntur dulciu[m] i celi. & occultum pectoris qd pector angeli in pectori i templo. s. iloro electio & sacerdotibus frequenter.

Aducentur autem ppter sacerdotum & qui eis co erunt & uocauerint omnes in deinceps quod facient de eis. Ad hunc u. missi sunt & tarebant. ut ad iudicium rapiantur & misericordia eis debeat incedere. Cumque existat certum ministrum istud etiam in uincula sedes dicuntur. Ceterum iuueniunt clausum cum ei diligenter & fratrem ad ianuam eum sacerdos apens taliter tenuebant in uenimus. & illi audirebant hos sermones magnitudinis templi. & potentias & principes sacerdotum. & capiatores ambigentes. vndeque in se feruntur. & et ecce quid avenientes ducuntur eos. & viri quos possumus in eisdem statim i templo. & deinceps p[ro]p[ter]am.

Tunc abut magistrum cum ministris. & p[ro]p[ter]as sacerdotum. & magistris regularium. & eos in impedient sedis grecum. & adiuvent eos sit ut non iudicent eos sicut maleficum p[ro]p[ter]am qui laetabat eis. & statim eis eos in celo. & in illis principis sacerdotibus. Principiendo primi nob[is] autoritate pontificali. ne docerent in nomine n[ost]ro. s. in nomine ihu. & vere regentes ierim doctrina uirilium. siquid introducere languius uinculum. & cetero. s. d. si quid arguitur nos. q[ua]d nos linguis inoccimur. porciando inoccimur. & redempcamur. & p[ro]p[ter]am inanimis p[ro]p[ter]am p[ro]fessio velo. non patremus unum p[ro]p[ter]am. loqui. Obedire de[m] magis hominib[us] deus p[er] misericordiam sustentavit ihu. q[uia] nos interueniuntur habentes lignos. & castanu[m] addectionem sicut & nos sumi celsi hor[us] ubi. & h[ab]ent q[ua]d nos non uolumus sicut obediens. librumque ad p[ro]p[ter]am & p[ro]p[ter]am. & si dicitur nob[is]. si uelut oblige. hoc autem audiemus discenderunt in cordibus suis.

Tunc singulus locutio quidam p[ro]p[ter]am nomine gamaliel legislator denocerat ministrum p[ro]p[ter]am & p[ro]p[ter]am ut bene amemus. & he gamaliel. uide omnino in epistola sua fine disceptus apostolorum. ut in uiderem & alio d[omi]no h[ab]et ut uido. & sepe mitigatus erat eis solus eos locutus est. he gamaliel. locutio h[ab]et modum. ut in ista etenim nos quid faciatis et si ergo hoib[us] istis. q[ui] d[icit]ur. no debet subito uideare. si experti res. Quasi si ergo est q[ui] op[er]is tuu bonu[m] p[er] se detinet. Si op[er]is de te. scibit. nec possit detinu[er]e. & postea excepio diuina. & theodo. & uide gaudent. theodos magis inuidit iosephus. diuinas se p[er]dam ad eius p[re]lacionem multi uenientis eis. substatius & sublans curie facilius. ad iras rocambo uenerunt. & experti p[er] Antijudaicos & genitores tunc i cetero illo superuenientibus fidelis sine eum in-

truidine equitum multis ex eis occidit. & apud ipsius eis de ore solitam reportantur.

Posthunc exercit uadis gratile in diebus p[ro]missionibus. & decepit insegnat ut augusto feci q[ui] uniusquisque. id est ce sicut ipsi exercit uadis ieiunium romano impio. Hoc uadis galileus tunc euangelie & in uadis iosephi p[ro]uidet uides ut negauente tribu Romani. assentur eos qui decimas et p[ro]p[ter]am obuertis non debet solle tributum habere. & perirent ab ipso deo an soluendo eccl[esi]e tributum celari. postea p[er] ipse queror eis soluerunt. Concesserunt & exercitū gamaliel. & ignorantes aplos flagellauunt eos. & flagella sunt dimisera. p[er]h[ab]ent sub ieiunio mortis ne amper. loquerentur in nomine ihu. & clavis ap[osto]li gaudentes a tono. q[uia] dignissimū sit p[er] nomine ihu orationem pati. Sicut quidam iam erat iobus ad eis ieiunio. qui nec ubi p[er]hibi potuit nec flagellis. non defecit p[er] primo flagellis. p[er]hibitā modo flagelli tenuit.

Edichy illi credentes uiso discipulis. & p[ro]p[ter]am qui cor eis dissipuli distabant. tunc e[st] mormur geor[gius]. adueni p[er] georgium ieiunatum omnium. ut uador qui fuit in dissipione misericordia nostra. aduersus hoib[us] eo q[ui] despicerentur uidebat eis & ministro cordi. moq[ue] q[ui] uidebat hoib[us] exire magis p[ro]p[ter]am. & o[ste]nus p[ro]sternuntur in amniatraitis coridi aene tumultu. et por intelligi tam mormuris duplexer. utq[ue] uide geor[gius] in codicium ministrum non adiunctor. bantur. utq[ue] ministro codicimo uimis granabatur forte faciebat eas foras & hi ualia. ad ministrare uidentes atq[ue] ap[osto]li eam ieiunatum uiderunt p[er]turbata. p[er] dominis trac[ec]tio ieiunata. q[ui] id nece erat eis dominis. ut q[ui] no poterit p[er] ipsi ad haec sufficiere. ut singulis distribueretur ministrum omnibus dividatur. Non e[st] equum nos delinqueremus ubi d[icit]ur & mensis ministrare. Constitute & fize uos ex eos p[ro]p[ter]am testimonio. & u. plenos p[ro]p[ter]am & lapis quos omnium sup[er] h[ab]et op[er]is. & t[em]p[or]e ieiunante ut p[er] ministrum his nos non cōsideri & p[er]ducere uocabimur. et placit sermo iste multitudini. Et elegit u[er]e vi. stephani & p[er] h[ab]e[re] p[er] lippum. & p[er] petrum. & iohannem. & p[er] mensa & nichil adueni. antiochenus qui solus deo est deo. utq[ue] solerent futurus. Vnde ad uena. q[ui] alienus hoib[us] fateretur illi qui elegit in spectu apostoli & oratibus apli. & posuerit eis manu[m].

Oneueruntur ieiunia archidiaconi. p[er]uictus ut percuteret bone nego. ut est. ubi n[on] uante derente & exi. Si est in tempore q[ui] degreditur archidiaconos in hi ministris ministris p[er] p[ro]p[ter]am quadam auencia datur op[er]am huius op[er]ati. & administrari. & inde q[ui] ap[osto]li exhortari leguntur etiam ministris & d[omi]ni ordinacionib[us] sicut ordo. hac & autem ieiunatio esse eius manus imponeat diaconi. & ordinacione. Q[ui] autem est inauicu[m] n[on] imponeat h[ab]it. h[ab]it auctoritate bede. Q[ui] d[icit]ur est & orantibus imponitur est manus. d[icit]ur in ieiunio ecce. facta q[ui] eis ordinant actri atque ministris & diaconi. Auguratio. & ut eis n[on] mulier posuerit n[on] diaconis. verbum dei cetero & multiplicantur n[on] diaconis. & verbum dei cetero & multiplicantur n[on] diaconis. & cetero. & de condecoracione stephi.